
Pag.  1 / 2 

 

Responsabile del procedimento:  Tel:  Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail:  
Responsabile dell’istruttoria: Raffaella Trani Tel: 0406758254 E-mail: TRANI@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della pratica: Raffaella Trani Tel: 0406758254 E-mail: TRANI@comune.trieste.it 

 
 

Pratica ADWEB n. 3344 

 

 
 

comune di trieste 
piazza Unità d’Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 

 
AREA CITTA' E TERRITORIO 
SERVIZIO PIANIFICAZIONE URBANA 
 

REG. DET. DIR. N. 3344 / 2013 
 
Prot. corr. 2013-31/210-11/2013-38106 

OGGETTO: Progetto USEACT "Urban Sustainable Environmental Actions" Programma Operativo 
URBACT II   Determinazione dirigenziale n. 3298/2013  rettifica allegati 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
Premesso che: 
 
Con determinazione dirigenziale n. 3298/2013 è stata attivata la selezione per il conferimento, ad un 
laureato esterno all’Amministrazione, dell’incarico di svolgere l’attività di assistenza nella gestione 
progettuale e redazione del Piano d’Azione Locale/Local Action Plan della città di Trieste come sopra 
specificato nell’ambito del progetto USEACT a valere sul Programma Operativo Urbact II 
2007-2013, ed è stato autorizzato l’esperimento di una procedura comparativa per l’individuazione 
del collaboratore per l’incarico medesimo;   
 
al il medesimo provvedimento andavano allegati sub “A” e sub “B” l’avviso di selezione che disciplina 
le modalità e le condizioni per l’affidamento del predetto incarico nonché lo schema di domanda di 
ammissione alla procedura comparativa; 
 
rilevato che per mero errore materiale alla citata determinazione sono stati invece allegati sub “A” lo 
schema di domanda di ammissione a detta procedura comparativa e sub “B” lo schema di contratto; 
 
ritenuto di rettificare la citata determinazione dirigenziale n. 3298/2013 approvando gli allegati 
corretti; 
 
Visti gli artt. 107 e 147bis del D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto l’art. 131 del vigente Statuto Comunale 
 
tutto ciò premesso 
 
 



Pag.  2 / 2 

 

Responsabile del procedimento:  Tel:  Posta Elettronica Certificata 
(PEC): 
comune.trieste@certgov.fvg.it 

E-mail:  
Responsabile dell’istruttoria: Raffaella Trani Tel: 0406758254 E-mail: TRANI@comune.trieste.it 
Addetto alla trattazione della pratica: Raffaella Trani Tel: 0406758254 E-mail: TRANI@comune.trieste.it 

 
 

Pratica ADWEB n. 3344 

 

DETERMINA 
 

1) di rettificare la determinazione dirigenziale n. 3298/2013 relativa all’attivazione della selezione 
per il conferimento dell’incarico di svolgere l’attività di assistenza nella gestione progettuale e 
redazione del Piano d’Azione Locale/Local Action Plan della città di Trieste, approvando i 
documenti allegati  al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale sub “A” e 
“B”, costituenti lo schema di avviso di selezione che disciplina le modalità e le condizioni per 
l’affidamento del predetto incarico e lo schema di domanda di ammissione alla procedura, che 
vanno a sostituire i documenti già allegati sub “A” e “B” alla determinazione dirigenziale 
3298/2013 medesima. 

 
 
Allegati:  

Avviso selezione _ottobre_13_def.pdf 
SchemaDomandaA.pdf 

 
 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 
Arch. Maria Antonietta Genovese 

 
Trieste, vedi data firma digitale 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARIA ANTONIETTA GENOVESE
CODICE FISCALE: GNVMNT60D41E889L
DATA FIRMA: 14/10/2013 13:13:05
IMPRONTA: 0E57FF37B56D4551B03BA9FA68B2E8EEA2C5918AFC2C506CF7D662271E833D72
          A2C5918AFC2C506CF7D662271E833D72D003703E14D1D6468240CF1EE576034F
          D003703E14D1D6468240CF1EE576034F2E560D53AAF8C884AAEDF577DB85DE5D
          2E560D53AAF8C884AAEDF577DB85DE5D24D0D0C16FC79B746362E66B992BF400


